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تیغ تیز تک فرزندی و سقط جنین بر رگ جمعیت و فرزندآوری

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی سقط جنین و تکفرزندی را از مهمترین معضلات جمعیتی کشور دانست و

نبود فرزند یا تکفرزندی را از عوامل اصلی افسردگی زوجها عنوان کرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی سقط جنین و تک فرزندی را از مهم ترین معضلات جمعیتی کشور دانست و نبود فرزند
یا تک فرزندی را از عوامل اصلی افسردگی زوج ها عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سیدمحمود حسینی صبح دوشنبه در نشست با فعالان جمعیتی تبریز با اشاره به افزایش
نگران کننده آمار سقط جنین در جامعه تصریح کرد: متأسفانه به دلیل عدم تبیین ابعاد فاجعه آمیز شرعی، فردی و اجتماعی سقط

جنین، شاهد گسترش این اقدام غیرانسانی هستیم.

وی افزود: اگر این پیامدها به درستی تشریح می شد، امروز با چنین وضعیتی مواجه نبودیم، برای نمونه هر چند امروزه غربالگری
با نظارت بیشتری انجام می شود، اما در گذشته با کوچک ترین ناهنجاری، مجوز سقط صادر می شد که آسیب های جبران

ناپذیری در عرصه فرزندآوری و جمعیت را رقم زده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان با بیان اینکه تک فرزندی به ویژه در میان خانواده های جوان رو به افزایش است، هشدار داد: این
پدیده نه تنها ساختار جمعیتی کشور را به سمت پیری سوق می دهد، بلکه به عنوان یکی از عوامل افسردگی زوج ها، سلامت

روان جامعه را نیز تهدید می کند.

وی بیان کرد: طراحی و راه اندازی سامانه «همدم» توسط سازمان تبلیغات اسلامی یکی از اقدامات ارزنده ای است که با هدف
انتخاب آگاهانه و ازدواج پایدار صورت گرفته و درصد طلاق زیر نیم درصد یکی از مهمترین اثرات آن بر زندگی زوج هایی که از طریق

این سامانه اقدام به همسرگزینی کرده اند.

حسینی تضعیف ارزش های دینی و کمرنگ شدن اعتقادات مذهبی را از عوامل اصلی کاهش تمایل به فرزندآوری دانست و گفت:
این مسئله علاوه بر تأثیر مخرب بر ترکیب و میزان جمعیت، بسترساز معضلات اخلاقی و روانی در سطح جامعه است و باید با زبان

هنر و رسانه، پیامدهای منفی این روند را به نسل جوان منتقل کنیم.

گفتنی است در این نشست که به همت تبلیغات اسلامی شهرستان تبریز برگزار شد، از تعدادی از فعالان موضوع جمعیت در
حوزه هایی چون تسهیل ازدواج جوانان، افزایش فرزندآوری و جوانی جمعیت تجلیل به عمل آمد.
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